
平成２２年２月２０日 
三重高等学校・三重中学校 PTA の皆様へ 

三重高等学校  
校 長 垂 髪 隆 一 

ご  協  賛  の  お  願  い 
 寒さも厳しき折，会員の皆様方にはご健勝のことと存じます。 
 さて，すでに報道されているとおり，本校野球部が，第８２回選抜高等学校野球大会に出場する事と

なりました。 
 注目度の高い甲子園出場は，野球部だけでなく，５０周年を迎える三重高等学校を全国にＰＲできる

絶好の機会です。また在校生の応援も学校行事の一つとなり，多くの生徒が甲子園球場のアルプススタ

ンドでの応援を通じて，本校での存在感を実感する素晴らしい時を刻む事と思います。また，在校生に

ついては，応援バスの参加費は，夏の大会と同様無料ですので，生徒の皆さんは是非とも参加してくだ

さい。 
 現在，野球部後援会が中心となって，寄付を募って頂いておりますが，ＰＴＡとしましても生徒応援

費用の捻出のため，昨夏の選手権大会に続いての事で恐縮ですが，会員の皆様にご協賛をお願い申し上

げる次第です。ご協賛は決して強制ではありませんが，何卒ご理解の上ご協力賜りますようお願い申し

上げます 
 

記 
 
 ◆金  額  １口 ５，０００円（複数口のご協賛も有難くお受け致します） 
 ◆方  法  同封の振込用紙でお振り込み頂くか，事務室までお届け頂ければ幸いです。 

（事務室受付：平日午前９時から午後５時まで）         
 ◆振 込 先  第三銀行   梅村学園前支店 普通 ２６３８０７３ 
        百五銀行   松阪支店    普通 １１３３５３５ 
        三重信用銀行 南郊支店    普通 １０６４２４０ 
        名義 ｢三重高等学校硬式野球部後援会 会長 森下美樹｣ 
 【お願い】振込者名は，｢２－１ ミエコウタロウ｣のように，必ず学年・クラス・生徒名でお願いします。

また，お振り込みの場合も下記申込書をお子様にお預け頂き，事務室までお届け下さい。 
 
 
 

協  賛  申  込  書 

●生徒名    ●学年・組    年   組 

●口数／金額（１口 5,000 円です）      口／        円 

●方  法    ご持参・お振込   （該当する方に○をお付け下さい） 

 

キ   リ   ト   リ 


